
　　　　　　　　　令和６年度大分支援学校 
　　　　　　　同窓会（二十歳を祝う会）のご案内 

拝啓、実りの秋を迎え、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
　この度、令和６年度同窓会（二十歳を祝う会）を開催することとなりまし
た。ぜひ同窓生同志お声を掛け合い、お集まりいただきたいと思います。 
また、保護者の皆さまにもお集まりいただき、交流の場となれば幸いです。 
なお、午前中は志村祭が開催されておりますが、一般公開はしておりませ
ん。志村祭終了後の開催となります。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 

　　　　　　　　　　　　　　　記 
　　　日時：令和６年１１月９日（土）１３：３０～１５：３０ 
　　　会場：大分支援学校体育館 
　　　 
　　　　※同窓会（二十歳を祝う会）への案内ハガキは卒業後５年目までの 
　　　　　同窓生に送っています。対象外の方で参加希望の方は学校の 
　　　　　同窓会事務局までお問い合わせください。　 
　　　　　お問い合わせは１０/１２までにお願いします。 
　　　　※同窓会（二十歳を祝う会）に参加される際の服装は自由です。 
　　　　　特に決まりはありません。 
　　　　※その他にもわからない事があればご連絡ください。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分支援学校同窓会事務局　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：添田・徳脇 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同窓会会長　久保田三重子 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先097‒527‒2711


